

"Lato pełne przygód" z Lokalnym Ośrodkiem Kultury "Razem"



Tegoroczny okres wakacji w Lokalnym Ośrodku Kultury "Razem" upłynął pod hasłem "Lato pełne przygód". Sezon rozpoczęliśmy tradycyjnym Turniejem Sołectw, który w tym roku gościło Zarzecze. Później odbyły się pikniki rodzinne w Mogielnicy i Lutoryżu, a także Turniej o Puchar Burmistrza w Piłce Nożnej w Mogielnicy. Wakacje zakończył piknik z okazji jubileuszu 650- lecia miejscowości Niechobrz. W międzyczasie odbyło się także Letnie Kino Plenerowe pod Krzyżem Milenijnym w Niechobrz. Podczas wszystkich wydarzeń pamiętaliśmy o najmłodszych, oferując bezpłatną strefę zabaw, z dmuchańcami oraz animatorkami. Zobaczyliście także występy artystyczne z udziałem Kapeli "Kalina" z Lutoryża, Zespół Folkowy Ziomki, Mażorettek "Madlene" z Mogielnicy, Małgorzaty Boć, Orkiestry Dętej Gminy Boguchwała i Kapeli Ludowej z Czudca. Swoiste show prezentowali m.in. Krystian Herba, czy Grzegorz Pittner. Każdej z imprez plenerowych towarzyszyła także zabawa taneczna.

Instytucja przygotowała sporo atrakcji dla najmłodszych. Odbyły się trzy turnusy półkolonii. Każdego dnia na podopiecznych czekały kreatywne zajęcia i ciekawe wyjazdy. Dzieci odwiedziły parki rozrywki "Magiczne Ogrody" oraz Brzezovka. Wybrały się na wycieczkę do Cisnej, gdzie podróżowały Bieszczadzką Kolejką Leśną. Dużą atrakcją była także wizyta we Fly Parku oraz w kinie. Uzupełnieniem atrakcji był basen oraz zajęcia sportowe z Michałem Bartusikiem ze szkoły Fight-Fun Judo, a także Rafałem Matułą ze Szkoła Sztuk Walki i Samoobrony Bushi-Do. W każdym z turnusów udział wzięło ponad 40 dzieci.

Oprócz tego w filiach LOK "Razem" w Niechobrz, Mogielnicy, Zarzeczu i Lutoryżu przez tydzień trwała wakacyjna świetlica pod hasłem "Aktywne poranki". Przez cztery godziny dziennie dzieci mogły uczestniczyć we wspólnych zabawach, zajęciach plastycznych, korzystać z placów zabaw oraz rywalizować w zapomnianych już dziś grach takich jak "statki", "klasy", czy "państwa miasta". Świetlice cieszyły się dużym zainteresowaniem, a średnio każdego dnia w poszczególnych miejscowościach odwiedzała je grupa ponad 15 podopiecznych. Uczestnictwo w świetlicach było bezpłatne, a głównym celem było zapewnienie opieki nad dziećmi oraz umożliwienie im aktywnego spędzenia wolnego czasu.

Dla nas był to okres wyczerpanej pracy, ale mamy nadzieję, że daliśmy Wam choć trochę radości i bardzo cieszymy się, że spędziliście ten czas RAZEM z nami. Naszym najmłodszym u progu nowego roku szkolnego życzymy wielu kreatywnych pomysłów oraz pozytywnej energii.

